
 
 

UCHWAŁA NR 9/II/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr 860/XLIX/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Płocku (Dz. U. Woj. Mazow. z 2023 r. poz. 220), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”; 

2) w § 3 dopisuje się: 

a) pkt 23 w brzmieniu: „ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska”; 

b) pkt 24 w brzmieniu: „ustawa z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym”; 

c) pkt 25 w brzmieniu: „ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”; 

3) w § 6 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „zapewnienie usług opiekuńczych, w tym w formie usług sąsiedzkich 
oraz usług specjalistycznych”; 

4) w § 6 po pkt 9 dopisuje się pkt 9a w brzmieniu: „zapewnienie specjalistycznych usług dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi”; 

5) w § 6 pkt 13 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach treningowych 
i wspomaganych”; 

6) w § 6 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „organizowanie i zapewnienie funkcjonowania ośrodków wsparcia, 
w tym dla osób doznających przemocy domowej”; 

7) w § 7 dopisuje się pkt 23 w brzmieniu: „wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego dla potrzeb dofinansowania 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska”; 

8) w § 15 ust. 3 kwotę „3 500,00 zł” zastępuje się kwotą „5 000,00 zł”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5872



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2024 roku. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5872


	UCHWAŁA NR 9/II/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-06T10:21:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




